La. II. Arguimus negligientiam nostram. et ostendens
quoniam iudex tuus pro hac negligenti exigeret
improperans nobis omnia que perculit vel fecit
pro nobis.

¶ Bid ergo ne-
q uigilim⁹ dilectissimi fratres. Ecce nunc
temp⁹ cludit⁹ dies appropinquit. in
qua omnia occulta nostra a lumine arguantur. Si
sciremus⁹ fratres quod imminet vel incubat iugis
pligerem⁹. obsecrates deum die⁹ et noctibus
sine cessatione. ut liberaret nos ab eterna con-
fusione et gehennibus tenebris. Obstructur
enim omnes os peccatoris ante tribunal glo-
rie eius cum metu nimio tremore. Et tremisceret
omnis creatura. et ipsa agmina scorum angelorum
expauesceret in die a dictus eius. Quid ergo
dicturi sum⁹. si in h⁹ modo neglegenter et se-
guititer vixerimus⁹. Ipse enim nos patienter expe-
cerat et omnes nos ad suum regnum invitab⁹. Rati-
onem enim exigeret a nobis. ut pro hac negligen-
tia nostra et dicet nobis. Propter vos incarna-
tus sum. propter vos in terris palam conuersatus
sum. propter vos flagellatus sum. propter vos
confutatus sum. propter vos palmis in facie ver-
beratus sum. propter vos crucifixus sum. propter
vos suspensus sum in ligno. felle cibatus sum
et acero poratus sum. ut vos scitis et celestes effi-
ciam. Regnum meum donavi vobis. paradisum
meum apui vobis. Omnes vos fratres vocauit pa-
tri meo. vob⁹ obtuli sp̹m̹sc̹m̹. vob⁹ misericordia amplio-
raborum omnium. Quid debui facere et non feci
vobis. Tamen ut saluemini. humile voluntatem
veram solummodo quesui. Non vos coegi. ne sa-
luti vise causa necessitatise et occasio. Dicite mi-

La. III

hipotes mortales atque possibles sunt natu-
ram. quod passi estis propter me dominatorum vestrum. cum
ego per vobis impossibilis passus sum. Ecce
itaque preparatum est regnum et vita regalis leticia in
lumine sempiterno. Preparata est etiam mors
pene. luctus et tenebre. Eligat unusquisque ut
propria voluntate voluerit. recta via incedat.

La. III. Occasio dicitur conuocare nos
et instruens quoniam dominum adorare. laudare et obse-
cra debeamus.

Enite dilectis-

v eri fratres adorem⁹ et precidam⁹
ei et plorem⁹ coram domino. quod fecit nos
dicentes ei. O dominator domine. hec omnia ut de-
sustinxisti per nos. nos autem pretores super te exa-
cerbam⁹. et beneficiis tuis sumus ingratiti. Tu
deus sine initio. natura incomprehensibilis. mi-
sericors et pius. complacuisti gratia tua per passionem
crucis pretores saluos facere. quod tenet nouerit.
donas eis post indulgentiam delictorum etiam lu-
men scie tue. Quid ergo retribuet genus huma-
num tibi inuisibili et benignissimo domino. Nam
cum impium esset. non per naturam sed propria vo-
luntate. quasi per amatores homines saluasti nos.
Sic iterum per negligientiam famam peccatis incidimus.
tu autem semper idem et ipse es et misericors et
miserator. terribilis et gloriatus conditor seculorum.
patientis ab initio sustinens queritatem
nfram. donas nobis temp⁹ penitentie et remissio-
ne pretores ineffabiles miserationes tuas. quas
ostendisti filiis hominum. Clicit⁹ es domine deus noster et
charitate tua. a scis miserationib⁹ tuis. ut per
cruce tuam totum mundum saluares. Nisi enim vixissem⁹
fuisse charitate misericors christe. temetipsum
hostiam vivum et immaculatum nunquam per pretores
bus obtulisses. Hoc ipsum gratias tue doct⁹ suus do-
minator domine. quod repleta est misericordia tua mul-
titudine charitatis tue. Dulcedo enim tua iugiter
oblecat et confirmat me. et speciem corporis atque
ad amaritudinem memet ipsum produco. vo-
lens dulcedine tua iugiter perfici. Iesu unigeniti
te splendor eterni patris. lumine habitas inaccessibili
le. lumine incomprehensibili. Qui illuminasti
gratia tua uniuscum mundum. illumina quod in me est te-
nebrosum oculum meum. Elegat enim et tecum. il-
lumina eum super miserationib⁹ tuis. ut ne crassante
diabolo penitus obscureatur. Assimilata est enim
mens nostra infirmissima domine. ligno plantata
quod spiniget firmitate et illuminatio gratiae rite
verbū tuūdīs aguit oculos cecidit et rōnati